
 1 

 

 
VYSVĚTLENÍ Č. 4 SYSTÉMU KVALIFIKACE 

 

Dotaz č. 1: 

 
Dobrý den, 
 
"II. Podmínky účasti v Systému kvalifikace 
odstavec 2.3. Technická kvalifikace Technická kvalifikace Zadavatel požaduje k prokázání splnění 
technické kvalifikace 
 
• Příděly frekvenčních pásem jsou veřejně dostupné na webových stránkách ČTÚ 
(https://data.ctu.cz/dataset/prehled-pridelu-radiovych-kmitoctu/resource/29415b1c-692c-4738-ac70-
15efa7d05ad0). Tyto oficiální informace mají stejnou obsahovou hodnotu, jako Zadavatelem 
požadované Osvědčení ČTÚ. 
Dotaz: Akceptuje zadavatel naplnění výše uvedeného požadavku, pokud toto oprávnění / osvědčení 
doložíme dodavatelskými smlouvami s nezbytnou mírou anonymizace dokládající, že máme přes 
subdodavatele přístup ke službám, pro které mají oprávnění využívat tyto kmitočtová spektra? 
 
Děkuji 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Jak již zadavatel uváděl ve Vysvětlení Systému kvalifikace č. 3, zveřejněném na profilu 
zadavatele na certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, není-li dodavatel schopen splnit všechny 
kvalifikační požadavky Systému kvalifikace sám, je možné prokázat splnění zčásti také prostřednictvím 
jiné osoby. Podmínka pro aplikaci § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „ZZVZ“), je však aktivní účast této jiné osoby nejen při plnění smlouvy, ale i v zadávacím 
řízení, způsobem popsaným v § 83 ZZVZ a v kapitole VI. Jiné osoby Systému kvalifikace. Pro úspěšnou 
účast musí dodavatel naplnit všechny kvalifikační podmínky stanovené Zadavatelem a ZZVZ.  
 
 
 
 
 
 
 
EG.D, a.s. 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČO: 280 85 400 

 
SYSTÉM KVALIFIKACE: 

„Systém kvalifikace - Mobilní datové služby pro M2M komunikaci“ 
 

Evidenční číslo VVZ: Z2022-012285 


		2022-08-25T13:15:19+0200
	Ing. Igor Földeši




